
Acuerdo de 2 de enero, nombrando -un Tesorero. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades 

.ACUERDA: 
1.c .Nombrase Tesorero del fondo de instrucion  p

ública de Chinandega . al señor don José Vado, 
2.° Comuniquese —.Managua  Enero 2 de 1867-Mar- 

tinez. 

http://enriquebolanos.org/

